
Diverse piese auto,uleiuri si cherestea

I.D.: 52932801

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.539,91 RON - 6.539,91 RON

Descriere: Furtun alimentare 2x3.36=6.72: proiector 1x59.09: spray vopsea 1x20.91,cherestea brad/Mcub 2 x823.53=1647.06 : furtun comb. 1x66.39: bolt 4x12.61=50.44: ulei 10w40/5l 3x108.40=325.20: uleib 10w40/1l 1x25.21: bloc lumini daster 1x461.34: rola cablu 1x418.49: girofar 1x193.28: manusi 60x15.97=958.20: pompa injectie u650 1x1722.69: variator pompa injectie 1x495.80: filtru combustibil 1x89.09
